



झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकर

ई-निविदा सुचना

झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, संगणक यंत्रणा व प्रणालीच्या वार्षिक देखभाल करारा करीता निविदा मागविणे आहे.

कामाचे स्वरुप	निविदा किंमत (नापरतावा)	निविदा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	निविदा उघडण्याचा दिनांक
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, संगणक यंत्रणा व प्रणाली, लोकल एरिया आणि सॉफ्टवेअर या कामाकरीता २०१८-२०२० या दोन वर्षांच्या कालावधी करीता निविदा मगविण्यात येत आहे.	रु.३०००/-	१५/०२/२०१८ रोजी सायं ५.०० वा.	१६/०२/२०१८ रोजी दु. १२.०० वा.

निविदा दस्तावेज संबंधित सर्व माहिती प्राधिकरणाच्या www.sra.gov.in आणि www.mahatenders.gov.in या यंकेतस्थळावर उपलब्ध आहे

क्र. झोपुप्रा/आयटी/२/२०१८

दिनांक: २४/०१/२०१८.

ठिकाण : मुंबई

सचिव
झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

प्रशासकीय इमारत, अनंत काणेकर मार्ग, वांद्रे(पु), मुंबई-४०० ०५१.

तरध्वनी : ०२२-२६५६५८०० फॅक्स : ९१-२२-२६५९०४५९ Email : info@sra.gov.in



SLUM REHABILITATION AUTHORITY

NOTICE INVITING E-TENDER

Slum Rehabilitation Authority (SRA) invites sealed Tender for Annual Maintenance Contract for following work at SRA office.

Name of Work	Tender Cost (Non- Refundable)	Last Date & Time of Tender Submission	Opening of Tender
Selection of Agency for Annual Maintenance Contract (Comprehensive) of computers. Peripherals, Local Area Networking, and Software of Slum Rehabilitation Authority office for the year of 2018-2020.	Rs.3000/-	15/02/2018 upto 5.00 pm	16/02/2018 at 12.00 pm

Complete details are available in the Tender Document, uploaded on the SRA official website www.sra.gov.in and www.mahatenders.gov.in in downloadable format.

No. SRA/IT/2/2018.
Date : 24/01/2018.
Place: Mumbai

- sd/-
Secretary
Slum Rehabilitation Authority

Administrative Building, Anant Kanekar Marg, Bandra (E), Mumbai- 400 051.

Tel : 022-26565800 Fax: 01-22-26590457 E-mail: info@sra.gov.in